
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02EU-000741

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 546/56,

Praha 4, 140 00

Elmoz Czech, s.r.o. 
Popovice čp. 76, 
Popovice, 257 01

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

IČO: 47544929 
DIČ: CZ47544929 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ústí nad Labem, Elišky Krásnohorské 1174/37,400 01

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Úpravu a instalaci NN v prostoru kanceláří, instalaci nouzového 
osvětlení, výměnu stávajících svítidel za nová s trubicemi LED, vše v objektu TDS Ústí nad 
Labem, Elišky Krásnohorské 1174/37. Rozšíření bude provedeno lištami PVC na povrch. 
Dle př. č. 2.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plném dodejte ve lhůtě 6m. r. 2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 165 000,00Kč /199 650,00Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne
11 11. 2019

Za Objednatele 

Podpis oprávněné osoby:

f/ m S T li/e .<  -pAJQ :

11-11-2019
Z ř  D oP^vAT^Le -

Stránka 2 z 2



Před revizní kontrola stavu rozvodů a osvětlení, nouzového osvětlení v budově ŘSD.

Při kontrole bylo zjištěno :

1) Stav zářivkového osvětleni není ve stavu, kdy splňuje požadavky na osvětlení pracovního 
prostředí- malá svítivost, mech. stav součástí ( vyhřáté patice zářivkových těles, vadné 
tlumivky, vyhřáté patice startérů)

NÁVRH -  kompletní výměna za nové , výměnu provést za led osvětlení( nižší provozní náklady na 
svícení, skoro bezúdržbový provoz, výdrž led trubic oproti normálním zářivkovým)

Kontrola budovy ŘSD v Ústí nad Labem

2) Nouzové osvětleni- není provedeno!!!! ani nouzové osvětlení a ani označení únikové cesty

NÁVRH- ze stávající instalace provést přívody a nainstalovat nouzová světla z chodeb a na 
schodišti.

3) Zásuvky- rozvod po kancelářích je proveden nestandartním rozvodem o síle l,5mm2.
Není přípusné !! při odběru nárokovaných spotřebičů a jištění (16A) není možné mít rozvod o 
síle tohoto průřezu..
Malý počet zásuvek a špatné rozmístění- byla by nutnost použít prodlužovacích kabelů, a tím 

by vznikla veliká zátěž na zásuvku , kde je prodlužovací kabel zapojen.
NÁVRH- provést převodičování k zásuvkám na správný a normou povolený průřez.

Přeložení, a navýšení počtu zásuvek podle stanovišť v kancelářích.

Elmoz czech.



Ředitelsví silnic a dálnice ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Akce : Úprava a rozšíření instalace NN v prostoru kanceláří v objektu ŘSD - Ústí nad Labem
( rozšíření bude provedeno lištami PVC na povrch )

cena celkem bez DPH 38 292,00 Kč

v Benešově 17.10.2019



Akce : Instalace nouzového osvětkení v objektu ŘSD

Ředitelsví silnic a dálnice ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

cena celkem bez DPH



Ústí nad Labem

59 892,00 Kč

v Benešově 17.10.2019



Ředitelsví silnic a dálnice ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Akce : Výměna stávajícíh zářivkových svítidel za nová s trubicemi LED v objektu ŘSD - Ústí nad Labem 
( 22 kusů svítidel 2 x 58W - 6 kusů svítidel 1 x 58W - 4 kusy svítidel závěsných 1 x 36W )

cena celkem bez DPH 64 817,00 Kč

v Benešově 17.10.2019


